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SFS-verkkokaupasta sales.sfs.fi on helppo 
hakea standardien tietoja sekä ostaa standar-
deja, SFS-käsikirjoja ja muita standardeihin 
liittyviä tuotteita. Useimmat standardit ovat 
myös ladattavissa omalle koneelle. Kauppa on 
auki ympäri vuorokauden joka päivä.

Standardeja, käsikirjoja ja  
muita tuotteita

SFS-verkkokaupasta löydät
•	SFS-standardit suomeksi ja englanniksi 
•	 ISO-standardit 
•	CENin vahvistamat EN-standardit
•	 tekniset raportit (TR) ja spesifikaatiot (TS)
•	SFS-käsikirjat ja
•	muita tuotteita.

Standardit on luokiteltu aiheen mukaan SFS-ICS- 
ryhmiin. Näin tiettyyn aiheeseen liittyvät standardit 
löytyvät helposti. 

Julkaisujen tiedot kattavasti

SFS-verkkokaupan monipuoliset hakutoiminnot 
auttavat löytämään tarvitsemasi julkaisun. Voimas-
sa olevien standardien lisäksi SFS-verkkokaupassa 
ovat tiedot kumotuista standardeista. Kaikista jul-
kaisuista esitetään viitetiedot kuten soveltamisala 
ja vahvistamispäivä. Viitetietojen lisäksi julkaisusta 
kerrotaan ns. sidos. Esimerkiksi kumotun standardin 
tiedoista näkyy, mikä standardi mahdollisesti on tul-
lut sen tilalle. Sidos kertoo myös, onko standardista 
käännös sekä kuuluuko se johonkin SFS-käsikirjaan 
ja mitkä standardit kukin käsikirja sisältää. 

Monta tapaa tilata

SFS-verkkokaupassa voit 
•	 tilata standardeja, käsikirjoja ja muita 

	 tuotteita painettuna ja/tai pdf-tiedostona 
•	 ladata useimpia standardeja tietokoneelle 
•	pyytää tarjouksen SFS ONLINE -palvelusta. 

SFS-verkkokaupasta löytyvät tiedot myös sellai-
sista standardeista, joista ei ole julkaisua. Tällöin 
asiakaspalvelumme neuvoo, mistä julkaisun voi 
hankkia.

Standardit omalle koneelle

SFS-verkkokaupasta voit kätevästi ladata omalle 
koneellesi useimmat SFS- ja ISO-standardit. Lisäksi 
omalle koneelle voi ladata useat CENin vahvista-
mat eurooppalaiset EN-standardit ennen niiden 
vahvistamista kansallisiksi SFS-standardeiksi sekä 
CENissä äänestysvaiheessa olevat standardiehdo-
tukset. Tietokoneelle ladatut standardit on tarkoitet-
tu yhdelle työasemalle ja niistä saa tulostaa yhden 
paperikopion. Verkkokaupasta ladatut standardit 
saat paperiversion hinnalla.

Voimme myös toimittaa omalle koneelle asennet-
tavat standardit pdf-tiedostona sähköpostilla tai 
CD-ROM-levyllä. Tällöin standardit voi tallentaa 
kolmelle työasemalle ja SFS-standardien hinta on 
1,6 kertaa paperiversion hinta. ISO-standardit on 
tarkoitettu vain yhdelle työasemalle. Ne ovat sa-
man hintaisia kuin paperiversiot.



Näin tilaat 

SFS-verkkokaupassa kuka tahansa voi vapaasti 
selata tuoteluetteloa ja kaupan muita sivuja.  
Tilausten tekeminen ja standardien lataaminen 
omalle koneelle edellyttää rekisteröitymistä. 

Verkkokauppa toimii Internet Explorer 5.01 ja 
Netscape 4.7 -selaimella tai näitä uudemmilla 
versioilla.

Monipuoliset hakutoiminnot auttavat löytämään 
tarvitsemasi tuotteen. Pikahaun lisäksi käytettävissä 
on tarkennettu tuotehaku.

Kaupassa näet tuotteen soveltamisalan ja muut 
tiedot ennen tilausta.

Tilaaminen on helppoa. Valitse ensin haluamasi 
tuotteet ostoskoriin. Voit vielä poistaa tai lisätä tuot-
teita ostoskoriin ennen tilauksen vahvistamista.

Siirry kassalle ja päivitä tarvittaessa yhteys- 
tietosi.

Painetut tuotteet toimitetaan postitse tilausta seu-
raavana päivänä. Omalle koneelle asennettavat 
standardit toimitamme pdf-tiedostona sähköpostilla 
tai postitse CD-ROM-levyllä. Vaihtoehtoisesti voit 
ladata tiedostoja suoraan verkkokaupasta omalle 
koneellesi. Se on mahdollista kolmen vuorokauden 
(72 tuntia) ajan ostoksen hyväksymisestä.

Tuotteet voi maksaa Visa-, Eurocard- tai MasterCard- 
luottokortilla sekä Sammon ja Nordean verkko-
maksulla. Voimme myös lähettää laskun, kun siitä 
sovitaan erikseen.

Verkkokaupassa voit pyytää tarjouksen yksittäis-
ten standardien ONLINE-palvelusta. Standardit 
ovat käytettävissä internetissä kellon ympäri ja 
niiden ylläpidosta vastaa SFS. Palvelu on hyödyl-
linen silloin, kun tarvitsette muutamia standardeja 
käyttöönne. Jos tarvitsette laajoja standardikokoel-
mia, ONLINE-sopimus kannattaa tehdä SFS-ICS- 
ryhmittäin.
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SFS-verkkokaupasta http://sales.sfs.fi voit tilata kätevästi standardeja, 
käsikirjoja ja muita tuotteita kellon ympäri. Useimmat standardit ovat myös 
ladattavissa omalle tietokoneelle.

Jos tarvitsette usein standardeja ja haluatte varmistua niiden ajantasaisuu-
desta, kannattaa ottaa käyttöön SFS ONLINE -palvelu. ONLINE on käte-
vä ja kustannustehokas tapa hallita standardien tietoja.

Lisätietoja saat SFS:n asiakaspalvelusta puh. 09 1499 3353.
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